‘Biere vom Fass

Gaffel - Kolsch 02/(
Gaffel - Kolsch 03[
Krombacher Pils 03[
Bergisches Landbier 03[
Flaschen Biere
Gaffel - Kolsch Frei 033/
Krombacher Frei 033[
Paulaner Hefe Weiflbier Frei 05(
Paulaner Hefe Weiflbier hell 05/(
Malzbier 02/(
Alkoholfreie Getrinke
Gaffel Fassbrause 033/[
Krombacher
Fassbrause Johannesbeer 033(
Apollinaris 025(
Apollinaris 0,75(
Apollinaris Silence 025/
Coca Cola/Coca Cola zero 02/
Fanta, Sprite 02/
Coca Cola / Fanta / Sprite 03[
Coca Cola / Fanta / Sprite 05/(
Proviant
Bio Rhabarber Limo 033(
Apfelsaftschorle 03[
Bitter Lemon 02/(
Tonic Water 02/(
Ginger Ale 02/(
Orangensaft 025(
Apfelsaft 02/(
Traubensaft 02/(
Sangrita 2cl

2,10
3,00
3,20
3,20

3,50
3,50
4,60
4,60
2,00

3,50

3,50
2,80
7,00
2,80
2,80
2,80
3,40
5,70

3,60
3,40
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,10

Spirituosen
Bergischer Korn 2l
Struch Wermut 2cl
Gepritzter 2cl
Bessen Jenever 2l
Teigling 2l
Waldmeister 2cl
Wacholder 2l
Quetsch 2cl
FEversbusch 2cl
Ouzo 2cl

Fiirst Bismarck 2cl
Linie Aquavit 2l
Malteser Aquavit 2l
Jubilaeums Akvavit  2cl

Himbeergeist 2cl
Williamsbirne 2cl
Kirschwasser 2l
Obstler 2l
Wodka Absolut 2cl
Tequila 2l
Grappa 2cl
Bitters / Halbbitters
Kabdnes 2l
Jigermeister 2cl
Underberg 2cl
Fernet Branca 2cl
Ramazzotti 2cl
Averna 2cl
Kiimmerling 2cl

2,10
2,10
2,10
2,50
2,50
2,50
2,50
3,00
3,00
2,50
2,50
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,50
3,00
3,00
3,00

2,50
2,50
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
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Johnnie Walker Coca-Cola
Batida de Coco Orange
Southern Comfort Ginger Ale
Bacardi Rum Coca-Cola

Gin Tonic

Wodka Lemon
Campari Orange

6,80
6,80
6,80
6,80
6,80
6,80
6,50



Aperitifs

Hugo

Aperol Spritz

Lillet Wild Berry
Diverse Martini  5cl
Sherry trocKen 5cl
Sherry medium 5cl
Sherry cream 5cl
Campari Orange  5cl
Campari Soda 5cl

Kir Royal 01/[
Whiskies

Johnnie Walker

Jack Daniel’s

Glenfiddich

Lagavulin Single Malt

LiKore

Amaretto 2l

Baileys Irish Cream 2cl

Sambuca 2l

Birenjiger 2l

Southern Comfort  2cl

6,30
6,80
6,80
3,50
3,50
3,50
3,50
6,50
4,50
6,50

3,50
3,50
6,00
8,00

3,00
3,00
3,00
3,00
4,00

ZQ¢ e getrfinKe

Tasse Espresso
Tasse Kaffee Crema
Tasse Cappuccino
Latte Macchiato
Espresso Macchiato

Glas Tee (diverse Sorten)
Glihwein

Pott Kakao

Grog von 40% Rum (4c!)
HeifSer Amaretto mit Sahne
Tasse Kaffee mit Baileys
Tasse Kaffee mit Amaretto
Tee mit Rum (4cl)

Weinbrand \ Cognac
Brandy

Osborne 2l
Calvados 2l

Direstif

Calvados Pere Magloire
Grappa di Brunello di Montalcino

Magnum Framboise
Magnum Mirabelle

Morand Williamine

2,30
2,40
2,80
3,30
2,50

2,40
3,80

3,90
5,00

4,90
4,90
6,00

3,00
4,50

5,00
6,00
4,00
4,00
6,00
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